
 
 

UCHWAŁA NR XXX/263/22 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Olesno do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników – na obecnym miejscu targowym znajdującym się w miejscowości Olesno. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olesno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6355



Załącznik do uchwały Nr XXX/263/22 
Rady Gminy Olesno 
z dnia 28 września 2022 r. 

Regulamin okręślający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników 

1. Zajmowanie miejsc handlowych w piątki i soboty przez rolników i ich domowników powinno 

odbywać się na miejscu targowym znajdującym się w miejscowości Olesno. 

§ 2. 1. Miejsce, jest dostępne dla rolników i ich domowników, jest czynne w piątki i soboty od godziny 
8.00 do godziny 16.00. 

2. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290 ze zm.). 

§ 3. 1. Handel może się odbywać: 

a) z samochodu, przyczepy samochodowej, ciągnikowej, 

b) z rąk, kosza, wiadra itp., 

c) ze straganów lub stoisk. 

2. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawiane w ten sposób, aby 

nie tarasować przejazdu przyległymi drogami. 

§ 4. Po zakończeniu handlu, osoby prowadzące handel zobowiązane są do przywrócenia zajętego przez 
siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu i zagospodarowanie wytworzonych odpadów we własnym 
zakresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6355


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4


		2022-10-03T12:19:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




